PENYELENGGARAAN PEMILIHAN WALIKOTA DAN 

WAKIL WALIKOTA PARIAMAN TAHUN 2024. 
KESATU 

: 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara 

Tingkat Kota Pariaman Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Walikota dan Wakil Walikota Pariaman Tahun 2024 
sebanyak 72.670 (tujuh puluh dua ribu enam ratus tujuh 

puluh) pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian yang 
tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Pariaman 

pada tanggal 11 Agustus 2024